
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ10 00:36.23.1

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ10 00:36.31.2

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ10 00:36.49.3

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΚΡ10 00:36.97.4

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ10 00:37.19.5

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ10 00:37.22.6

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΚΟΒΒ169819 ΚΡ10 00:38.80.7

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ170858 ΚΡ10 00:38.96.8

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ10 00:39.03.9

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ10 00:39.17.10

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ10 00:39.36.11

2008ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174830 ΚΡ10 00:39.39.12

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ10 00:39.74.13

2008ΚΟΠΕΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174503 ΚΡ10 00:39.75.14

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΚΡ10 00:40.22.15

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ10 00:40.61.16

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ10 00:40.71.17

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ10 00:41.58.18

2008ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ173804 ΚΡ10 00:41.59.19

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ10 00:41.70.20

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ10 00:41.85.21

2008ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΣΦΠ177786 ΚΡ10 00:43.23.22

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ10 00:43.75.23

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ10 00:45.06.24

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ10 00:45.15.25

2008ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174654 ΚΡ10 00:45.52.26

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ10 00:46.02.27

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177538 ΚΡ10 00:46.15.28

2008ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181891 ΚΡ10 00:46.17.29

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΚΡ10 00:46.33.30

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ10 00:46.40.31

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ178698 ΚΡ10 00:46.46.32

2008ΜΕΛΝΙΤΣΟΥΚ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ175585 ΚΡ10 00:47.41.33

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177539 ΚΡ10 00:47.62.34

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ10 00:47.74.35

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΚΡ10 00:47.93.36

2008ΜΙΓΓΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181854 ΚΡ10 00:49.77.37

2008ΝΟΝΟΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΑ176729 ΚΡ10 00:50.10.38

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ10 00:50.85.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΛΑΞΗ ΜΟΡΟΖΙΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΡΑ181392 ΚΡ10 00:50.97.40

2008ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕΡΑ174704 ΚΡ10 00:51.32.41

2008ΚΑΠΟΥΤΣΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177917 ΚΡ10 00:51.46.42

2008ΠΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΣ181496 ΚΡ10 00:53.35.43

2008ΣΤΑΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181855 ΚΡ10 00:55.82.44

2008ΜΑΚΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179200 ΚΡ10 00:56.97.45

2008ΤΖΙΜΠΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡ ΠΕΡΑ180021 ΚΡ10 00:58.69.46
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ9 00:36.76.1

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179716 ΚΡ9 00:37.82.2

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ9 00:39.13.3

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179202 ΚΡ9 00:39.19.4

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΚΡ9 00:39.93.5

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178175 ΚΡ9 00:40.55.6

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179519 ΚΡ9 00:41.21.7

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ9 00:42.00.8

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ9 00:42.65.9

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ9 00:42.75.10

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ9 00:42.99.11

2009ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕΡΑ181426 ΚΡ9 00:43.96.12

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180308 ΚΡ9 00:44.19.13

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ180780 ΚΡ9 00:44.34.14

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179197 ΚΡ9 00:44.44.15

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ9 00:44.81.16

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180076 ΚΡ9 00:45.61.17

2009ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181903 ΚΡ9 00:45.68.18

2009ΜΑΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΣΦΠ178490 ΚΡ9 00:45.77.19

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ9 00:46.01.20

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ173784 ΚΡ9 00:46.16.21

2009ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178207 ΚΡ9 00:46.18.22

2009ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179709 ΚΡ9 00:46.63.23

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ9 00:46.86.24

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ9 00:47.47.25

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ9 00:49.43.26

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ9 00:49.76.27

2009ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179711 ΚΡ9 00:50.16.28

2009ΠΟΣΟΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178172 ΚΡ9 00:50.20.29

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ9 00:50.62.30

2009ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181852 ΚΡ9 00:51.08.31

2009ΚΟΝΤΟΥ ΤΣΕΡΡΥ ΠΓΣ181262 ΚΡ9 00:51.61.32

2009ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗ ΕΥΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181851 ΚΡ9 00:54.55.33

2009ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ180046 ΚΡ9 00:55.66.34

2009ΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ172812 ΚΡ9 00:56.26.35

2009ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179710 ΚΡ9 00:56.43.36

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΣ181739 ΚΡ9 00:59.24.37

2009ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179182 ΚΡ9 01:03.24.38
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ10 00:35.38.1

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ10 00:37.06.2

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ10 00:37.31.3

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΑΓ10 00:38.40.4

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ10 00:39.65.5

2008ΚΑΙΝΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175728 ΑΓ10 00:39.93.6

2008ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177819 ΑΓ10 00:39.98.7

2008ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ177121 ΑΓ10 00:40.13.8

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ10 00:40.23.9

2008ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ177801 ΑΓ10 00:40.24.10

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ10 00:40.29.11

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ10 00:40.46.12

2008ΤΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΡΑ180719 ΑΓ10 00:40.69.13

2008ΓΚΡΟΥΙΤΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180180 ΑΓ10 00:41.05.14

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΑΓ10 00:41.17.15

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ10 00:41.28.16

2008ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174537 ΑΓ10 00:41.50.17

2008ΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175300 ΑΓ10 00:41.54.18

2008ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ173738 ΑΓ10 00:41.54

2008ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176691 ΑΓ10 00:42.31.20

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173728 ΑΓ10 00:43.34.21

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ10 00:45.08.22

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ180902 ΑΓ10 00:45.91.23

2008ΠΑΣΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179720 ΑΓ10 00:45.93.24

2008ΔΕΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178047 ΑΓ10 00:46.40.25

2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174736 ΑΓ10 00:46.47.26

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ10 00:46.76.27

2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174743 ΑΓ10 00:46.77.28

2008ΖΕΡΔΙΛΑΣ ΧΕΡΕΡΑ ΙΚΕΡ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178915 ΑΓ10 00:47.33.29

2008ΜΕΝΕΓΑΤΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180182 ΑΓ10 00:47.37.30

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΑΓ10 00:47.60.31

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181888 ΑΓ10 00:47.98.32

2008ΣΙΓΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178662 ΑΓ10 00:48.18.33

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ10 00:52.29.34

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176692 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ9 00:38.62.1

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 ΑΓ9 00:38.66.2

2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180358 ΑΓ9 00:38.75.3

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚ ΠΓΣ179305 ΑΓ9 00:39.09.4

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ9 00:39.50.5

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΑΓ9 00:39.77.6

2009ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ180089 ΑΓ9 00:39.83.7

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΑΓ9 00:40.18.8

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΑΓ9 00:40.21.9

2009ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟΠΦ180784 ΑΓ9 00:40.72.10

2009ΜΠΟΥΖΑΣ ΠΛΑΤΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΩΚΕΑΝΟΣ180294 ΑΓ9 00:40.77.11

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ9 00:40.83.12

2009ΛΑΧΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180418 ΑΓ9 00:41.25.13

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ9 00:41.67.14

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ9 00:41.75.15

2009ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179196 ΑΓ9 00:42.08.16

2009ΝΕΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179201 ΑΓ9 00:42.56.17

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ9 00:42.61.18

2009ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΠΓΣ174544 ΑΓ9 00:42.74.19

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ9 00:42.88.20

2009ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180051 ΑΓ9 00:43.38.21

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ9 00:43.60.22

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ9 00:44.17.23

2009ΜΠΛΑΘΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ180830 ΑΓ9 00:44.27.24

2009ΙΣΚΕΝΤΕΡΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΠΓΣ178004 ΑΓ9 00:44.70.25

2009ΕΛΝΤΙΜΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ180999 ΑΓ9 00:44.86.26

2009ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ181741 ΑΓ9 00:45.43.27

2009ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181924 ΑΓ9 00:45.65.28

2009ΣΕΡΕΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180309 ΑΓ9 00:46.08.29

2009ΠΗΛΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178209 ΑΓ9 00:46.12.30

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΑΓ9 00:46.15.31

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179707 ΑΓ9 00:46.32.32

2009ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ172765 ΑΓ9 00:46.42.33

2009ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ ΟΣΦΠ172697 ΑΓ9 00:46.71.34

2009ΓΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180785 ΑΓ9 00:46.90.35

2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΑΓ9 00:48.24.36

2009ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ180305 ΑΓ9 00:48.41.37

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179721 ΑΓ9 00:48.52.38

2009ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ180903 ΑΓ9 00:49.39.39
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179756 ΑΓ9 00:49.44.40

2009ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179723 ΑΓ9 00:50.17.41

2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179724 ΑΓ9 00:50.81.42

2009ΜΠΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180023 ΑΓ9 00:51.57.43

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΑΓ9 00:51.73.44

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΑΓ9 00:53.84.45

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ9 00:54.54.46

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΚΟΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180828 ΑΓ9

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2009ΣΑΛΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ180858 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ10 00:48.84.1

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ10 00:53.23.2

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ173734 ΚΡ10 00:53.39.3

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ10 00:53.52.4

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ171238 ΚΡ10 00:54.01.5

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΚΡ10 00:54.37.6

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ10 00:54.71.7

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173732 ΚΡ10 00:55.06.8

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181899 ΚΡ10 00:55.43.9

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΚΡ10 00:55.71.10

2008ΜΙΧΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175176 ΚΡ10 00:56.35.11

2008ΤΖΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ180590 ΚΡ10 00:56.74.12

2008ΜΟΥΖΗ  ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174500 ΚΡ10 00:58.52.13

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ10 00:58.61.14

2008ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΛΙΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179203 ΚΡ10 00:58.83.15

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ10 00:59.50.16

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ10 01:00.15.17

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΚΡ10 01:00.81.18

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΚΡ10 01:01.72.19

2008ΝΑΣΚΑΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181484 ΚΡ10 01:02.11.20

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΚΡ10 01:06.17.21

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ10 01:07.70.22

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ10 01:09.80.23

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΚΡ9 00:54.50.1

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ9 00:54.71.2

2009ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ178070 ΚΡ9 00:54.87.3

2009ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179698 ΚΡ9 00:55.94.4

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ9 00:56.41.5

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΚΡ9 00:56.91.6

2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ178071 ΚΡ9 00:57.14.7

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ9 00:57.44.8

2009ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180417 ΚΡ9 00:57.51.9

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕΡΑ180047 ΚΡ9 00:57.82.10

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ9 00:58.10.11

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛ ΓΛΑΥΚΟΣ179703 ΚΡ9 00:58.15.12

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ9 00:59.12.13

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΚΡ9 00:59.40.14

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΚΡ9 00:59.83.15

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ9 01:00.99.16

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ9 01:02.28.17

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ9 01:02.64.18

2009ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΟΠΦ180787 ΚΡ9 01:02.97.19

2009ΛΥΓΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179754 ΚΡ9 01:03.59.20

2009ΚΑΡΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180745 ΚΡ9 01:04.45.21

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΚΡ9 01:05.05.22

2009ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179705 ΚΡ9 01:05.16.23

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ9 01:05.80.24

2009ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180484 ΚΡ9 01:06.83.25

2009ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗ ΕΥΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181851 ΚΡ9 01:07.48.26

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ9 01:08.59.27

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΚΡ9 01:13.11.28

2009ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181852 ΚΡ9 01:15.15.29

2009ΔΩΔΕΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΓΣ179644 ΚΡ9 01:18.30.30

2009ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181347 ΚΡ9 01:18.60.31

2009ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ ΑΟΠΦ180776 ΚΡ9 01:29.71.32
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ10 00:43.14.1

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ10 00:44.87.2

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173393 ΑΓ10 00:47.03.3

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ10 00:48.49.4

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ10 00:49.21.5

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ10 00:49.26.6

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ10 00:51.00.7

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ10 00:53.51.8

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΑΓ10 00:53.98.9

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΑΓ10 00:54.23.10

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168214 ΑΓ10 00:55.13.11

2008ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΡΑ180703 ΑΓ10 00:56.40.12

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ10 00:56.55.13

2008ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175303 ΑΓ10 00:56.86.14

2008ΖΕΡΔΙΛΑΣ ΧΕΡΕΡΑ ΙΚΕΡ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178915 ΑΓ10 00:57.73.15

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ10 00:57.81.16

2008ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178099 ΑΓ10 00:58.58.17

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ10 00:59.60.18

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ10 00:59.69.19

2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΡΑ176730 ΑΓ10 01:00.19.20

2008ΑΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΑΓ10 01:00.69.21

2008ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177693 ΑΓ10 01:01.01.22

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ10 01:01.59.23

2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ178491 ΑΓ10 01:02.18.24

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ177800 ΑΓ10 01:03.06.25

2008ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179714 ΑΓ10 01:04.01.26

2008ΚΑΝΤΖΟΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180444 ΑΓ10 01:20.19.27
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179699 ΑΓ9 00:44.50.1

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ9 00:51.94.2

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 ΑΓ9 00:52.62.3

2009ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181919 ΑΓ9 00:54.31.4

2009ΧΑΜΠΝΤΟΥΛΕΑ ΒΙΚΤΩΡ ΦΛΟΡΙΝ ΠΓΣ178062 ΑΓ9 00:55.31.5

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΑΓ9 00:56.18.6

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 ΑΓ9 00:56.87.7

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ179032 ΑΓ9 00:56.99.8

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ9 00:57.40.9

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ180052 ΑΓ9 00:57.78.10

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΑΓ9 00:58.40.11

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΑΓ9 00:58.91.12

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ9 00:59.10.13

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΑΓ9 00:59.25.14

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ9 01:00.57.15

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ180782 ΑΓ9 01:01.08.16

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ9 01:01.90.17

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ179307 ΑΓ9 01:01.97.18

2009ΝΤΙΜΠΙΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ180050 ΑΓ9 01:02.35.19

2009ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179755 ΑΓ9 01:02.49.20

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ9 01:04.95.21

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΑΓ9 01:05.63.22

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΑΓ9 01:07.91.23

2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179758 ΑΓ9 01:09.70.24

2009ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΓΣ179645 ΑΓ9 01:12.09.25

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΑΓ9 01:15.73.26
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ10 01:28.31.1

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΚΡ10 01:30.31.2

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ10 01:31.77.3

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168459 ΚΡ10 01:34.84.4

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ10 01:35.66.5

2008ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ171897 ΚΡ10 01:36.32.6

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ10 01:37.53.7

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ10 01:37.91.8

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ176654 ΚΡ10 01:42.26.9

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ10 01:45.28.10

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ10 01:46.02.11

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΚΡ10 01:48.38.12

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ10 01:48.38

2008ΟΥΝΤΙΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜΙ ΠΓΣ177109 ΚΡ10 01:49.06.14

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ10 01:50.82.15

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ10 01:50.87.16

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ10 01:52.52.17

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ10 01:54.98.18

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΚΡ10 01:55.49.19

2008ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΟΖΑ ΠΓΣ171101 ΚΡ10 01:59.00.20

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ10 02:02.64.21
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ10 01:30.46.1

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ10 01:32.53.2

2008ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176697 ΑΓ10 01:34.21.3

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175079 ΑΓ10 01:39.38.4

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ10 01:39.58.5

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ10 01:39.80.6

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ10 01:44.42.7

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ10 01:44.76.8

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ10 01:45.46.9

2008ΤΣΙΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΓΣ177108 ΑΓ10 01:47.33.10

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΑΓ10 01:48.63.11

2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174847 ΑΓ10 01:51.00.12

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ10 02:05.63.13
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΣΦΠ174839 ΚΡ10 02:46.99.1

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ10 02:52.85.2

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ10 02:54.07.3

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ10 02:57.51.4

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ10 03:00.74.5

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΚΡ10 03:04.20.6

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ10 03:11.21.7

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ10 03:21.53.8

2008ΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ173721 ΚΡ10 03:26.29.9

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ10 03:29.78.10

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ10 03:32.15.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ10 02:39.30.1

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ10 02:47.25.2

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΑΓ10 02:53.46.3

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ10 02:53.71.4

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ10 02:53.81.5

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ10 02:57.78.6

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΑΓ10 02:57.80.7

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΑΓ10 03:00.96.8

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ173719 ΑΓ10 03:03.15.9

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΑΓ10 03:07.21.10

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΑΓ10 03:07.58.11

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ10 03:10.81.12

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ10 03:11.82.13

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΑΓ10 03:12.65.14

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ10 03:14.80.15

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ10 03:29.83.16

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ10 03:31.37.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ170332 ΚΡ10 00:40.49.1

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ10 00:42.74.2

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ176654 ΚΡ10 00:44.51.3

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ10 00:46.46.4

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ10 00:47.20.5

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168459 ΚΡ10 00:47.92.6

2008ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174830 ΚΡ10 00:48.27.7

2008ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ175012 ΚΡ10 00:50.04.8

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ10 00:52.16.9

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΚΡ10 00:53.14.10

2008ΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ173721 ΚΡ10 00:54.83.11

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ10 00:55.18.12

2008ΤΖΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ180590 ΚΡ10 00:56.07.13

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ10 00:56.47.14

2008ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178888 ΚΡ10 00:57.52.15

2008ΤΡΟΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ169628 ΚΡ10 00:59.90.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ9 00:44.51.1

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ9 00:46.82.2

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179202 ΚΡ9 00:47.05.3

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΚΡ9 00:48.09.4

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179716 ΚΡ9 00:54.34.5

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ9 00:55.05.6

2009ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ178070 ΚΡ9 00:55.12.7

2009ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181347 ΚΡ9 00:55.74.8

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΚΡ9 00:56.06.9

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ9 00:56.32.10

2009ΜΑΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180076 ΚΡ9 00:56.95.11

2009ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179197 ΚΡ9 00:58.76.12

2009ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΜΥΡΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ178071 ΚΡ9 00:58.80.13

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ9 01:01.95.14

2009ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178175 ΚΡ9 01:04.93.15

2009ΠΟΣΟΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ178172 ΚΡ9 01:09.26.16

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΚΡ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛ ΓΛΑΥΚΟΣ179703 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ10 00:39.17.1

2008ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170401 ΑΓ10 00:44.41.2

2008ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ169610 ΑΓ10 00:45.85.3

2008ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177819 ΑΓ10 00:48.43.4

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΑΓ10 00:50.60.5

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ10 00:51.07.6

2008ΔΕΛΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ178047 ΑΓ10 00:53.53.7

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΑΓ10 00:54.89.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180832 ΑΓ9 00:43.62.1

2009ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ ΠΓΣ174544 ΑΓ9 00:44.15.2

2009ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ180089 ΑΓ9 00:49.34.3

2009ΛΑΧΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180418 ΑΓ9 00:49.59.4

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 ΑΓ9 00:51.34.5

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ9 00:52.38.6

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ9 00:53.06.7

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΑΓ9 00:53.07.8

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ180052 ΑΓ9 00:53.52.9

2009ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΩΚΕΑΝΟΣ179889 ΑΓ9 00:54.03.10

2009ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179718 ΑΓ9 00:54.04.11

2009ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178173 ΑΓ9 00:54.84.12

2009ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180077 ΑΓ9 00:56.73.13

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΑΓ9 00:56.97.14

2009ΓΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180785 ΑΓ9 01:02.33.15

2009ΙΣΚΕΝΤΕΡΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΠΓΣ178004 ΑΓ9 01:05.25.16

2009ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178210 ΑΓ9 01:14.19.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΣΑΛΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΩΚΕΑΝΟΣ180858 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171252 ΚΡ10 00:40.96.1

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ10 00:42.21.2

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ10 00:42.57.3

2008ΠΑΠΑΠΑΣΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ171897 ΚΡ10 00:44.61.4

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ10 00:44.85.5

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΚΡ10 00:45.06.6

2008ΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178101 ΚΡ10 00:45.64.7

2008ΚΟΠΕΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174503 ΚΡ10 00:46.33.8

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ10 00:46.46.9

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ10 00:47.68.10

2008ΚΑΠΟΥΤΣΙ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177917 ΚΡ10 00:48.31.11

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ10 00:48.56.12

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ10 00:51.63.13

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177538 ΚΡ10 00:51.77.14

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ171238 ΚΡ10 00:51.89.15

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ10 00:52.88.16

2008ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΣΦΠ177786 ΚΡ10 00:52.99.17

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΚΡ10 00:53.17.18

2008ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181891 ΚΡ10 00:53.23.19

2008ΜΙΓΓΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ181854 ΚΡ10 00:54.00.20

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΚΡ10 00:54.69.21

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ10 00:55.20.22

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177539 ΚΡ10 00:55.96.23

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ178698 ΚΡ10 00:57.57.24

2008ΠΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΣ181496 ΚΡ10 01:01.52.25

2008ΚΟΛΑΞΗ ΜΟΡΟΖΙΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΡΑ181392 ΚΡ10 01:01.90.26

2008ΤΖΙΜΠΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡ ΠΕΡΑ180021 ΚΡ10 01:02.08.27

2008ΜΑΚΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179200 ΚΡ10 01:04.75.28
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180085 ΚΡ9 00:45.23.1

2009ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178207 ΚΡ9 00:49.52.2

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180087 ΚΡ9 00:49.66.3

2009ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΣ178472 ΚΡ9 00:50.87.4

2009ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178174 ΚΡ9 00:51.10.5

2009ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΟΠΦ180787 ΚΡ9 00:52.71.6

2009ΚΑΡΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180745 ΚΡ9 00:53.17.7

2009ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕΡΑ181426 ΚΡ9 00:53.33.8

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ9 00:53.85.9

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ9 00:54.86.10

2009ΜΑΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΣΦΠ178490 ΚΡ9 00:55.31.11

2009ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181903 ΚΡ9 00:55.31

2009ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179711 ΚΡ9 00:55.86.13

2009ΔΩΔΕΚΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΓΣ179644 ΚΡ9 00:56.53.14

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ173784 ΚΡ9 00:56.60.15

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΚΡ9 00:56.75.16

2009ΛΥΓΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179754 ΚΡ9 00:56.90.17

2009ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ ΑΟΠΦ180776 ΚΡ9 01:00.09.18

2009ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ180046 ΚΡ9 01:02.63.19

2009ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179710 ΚΡ9 01:02.86.20

2009ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΣ181739 ΚΡ9 01:04.96.21

2009ΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ172812 ΚΡ9 01:05.03.22

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ9 01:10.91.23

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179182 ΚΡ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ10 00:41.68.1

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ10 00:42.17.2

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ10 00:43.07.3

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ10 00:43.46.4

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ10 00:45.44.5

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΑΓ10 00:45.54.6

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΑΓ10 00:46.24.7

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ10 00:46.86.8

2008ΚΑΙΝΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175728 ΑΓ10 00:47.09.9

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ10 00:47.70.10

2008ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174537 ΑΓ10 00:48.91.11

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176692 ΑΓ10 00:48.97.12

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ10 00:49.64.13

2008ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176691 ΑΓ10 00:49.83.14

2008ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΡΑ180703 ΑΓ10 00:50.10.15

2008ΓΚΡΟΥΙΤΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180180 ΑΓ10 00:50.97.16

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ10 00:51.51.17

2008ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ177121 ΑΓ10 00:51.99.18

2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174847 ΑΓ10 00:52.72.19

2008ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ178284 ΑΓ10 00:54.95.20

2008ΠΑΤΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175303 ΑΓ10 00:54.97.21

2008ΠΑΣΛΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179720 ΑΓ10 00:55.28.22

2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174743 ΑΓ10 00:55.45.23

2008ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΣ176920 ΑΓ10 00:58.50.24

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181888 ΑΓ10 00:59.80.25

2008ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ181335 ΑΓ10 01:00.74.26

2008ΜΕΝΕΓΑΤΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180182 ΑΓ10 01:01.22.27

2008ΓΛΗΓΟΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ177984 ΑΓ10 01:01.62.28

2008ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ168998 ΑΓ10 01:03.40.29
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ9 00:43.66.1

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ9 00:45.26.2

2009ΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179887 ΑΓ9 00:46.07.3

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ179030 ΑΓ9 00:47.14.4

2009ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179888 ΑΓ9 00:48.33.5

2009ΜΠΛΑΘΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ180830 ΑΓ9 00:48.74.6

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΠΣ176919 ΑΓ9 00:48.96.7

2009ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179196 ΑΓ9 00:49.25.8

2009ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟΠΦ180784 ΑΓ9 00:49.62.9

2009ΤΣΑΠΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΣ181741 ΑΓ9 00:50.81.10

2009ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΩΚΕΑΝΟΣ179032 ΑΓ9 00:51.25.11

2009ΜΠΟΥΖΑΣ ΠΛΑΤΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΩΚΕΑΝΟΣ180294 ΑΓ9 00:51.57.12

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ9 00:52.20.13

2009ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ ΟΣΦΠ172697 ΑΓ9 00:52.50.14

2009ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ180903 ΑΓ9 00:53.56.15

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΑΓ9 00:53.76.16

2009ΣΤΑΜΠΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ181924 ΑΓ9 00:53.85.17

2009ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ180305 ΑΓ9 00:54.27.18

2009ΛΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180079 ΑΓ9 00:54.88.19

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179707 ΑΓ9 00:55.15.20

2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179758 ΑΓ9 00:55.81.21

2009ΠΗΛΙΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ178209 ΑΓ9 00:56.37.22

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179756 ΑΓ9 00:56.58.23

2009ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ172765 ΑΓ9 00:57.54.24

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179721 ΑΓ9 00:57.60.25

2009ΦΕΚΟΣ ΙΑΣΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179724 ΑΓ9 00:58.60.26

2009ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179723 ΑΓ9 00:58.65.27

2009ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179755 ΑΓ9 00:58.80.28

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΑΓ9 01:01.09.29

2009ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΓΣ179645 ΑΓ9 01:05.64.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2009ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΣ178086 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΚΡ10 01:19.44.1

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΣΦΠ174839 ΚΡ10 01:20.10.2

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΚΡ10 01:20.67.3

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ10 01:21.22.4

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ10 01:24.08.5

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ10 01:25.86.6

2008ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΑΚΟΒΒ169819 ΚΡ10 01:26.39.7

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ10 01:26.97.8

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ10 01:27.48.9

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ10 01:28.57.10

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177817 ΚΡ10 01:29.51.11

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ10 01:30.30.12

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ10 01:31.31.13

2008ΜΟΥΖΗ  ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174500 ΚΡ10 01:31.86.14

2008ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΛΙΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179203 ΚΡ10 01:32.68.15

2008ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175147 ΚΡ10 01:34.86.16

2008ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ173804 ΚΡ10 01:35.13.17

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ10 01:35.34.18

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΚΡ10 01:36.63.19

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ10 01:36.88.20

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ10 01:39.99.21

2008ΜΕΛΝΙΤΣΟΥΚ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ175585 ΚΡ10 01:40.24.22

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ10 01:41.83.23

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ10 01:43.03.24

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΚΡ10 01:44.86.25

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΚΡ10 01:45.53.26

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ10 01:45.71.27

2008ΟΥΝΤΙΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜΙ ΠΓΣ177109 ΚΡ10 01:45.77.28

2008ΝΑΣΚΑΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181484 ΚΡ10 01:50.89.29

2008ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΡΟΖΑ ΠΓΣ171101 ΚΡ10 01:58.09.30

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΝΤΑΣΙΟΥ ΜΠΟΥΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181899 ΚΡ10

2008ΜΙΧΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175176 ΚΡ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179519 ΚΡ9 01:31.30.1

2009ΣΙΟΥΤΑ ΛΗΔΑ ΛΟΥΙΖΑ ΩΚΕΑΝΟΣ178208 ΚΡ9 01:32.57.2

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ9 01:35.28.3

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ9 01:35.70.4

2009ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179698 ΚΡ9 01:35.83.5

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180308 ΚΡ9 01:36.77.6

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ9 01:36.91.7

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ9 01:38.47.8

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ9 01:40.51.9

2009ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180088 ΚΡ9 01:43.83.10

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕΡΑ180047 ΚΡ9 01:44.40.11

2009ΑΛΑΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ180484 ΚΡ9 01:44.47.12

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ9 01:45.19.13

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΚΡ9 01:46.06.14

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ9 01:46.22.15

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ9 01:47.01.16

2009ΜΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ180417 ΚΡ9 01:48.81.17

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ9 01:50.57.18

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ9 01:52.61.19

2009ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179705 ΚΡ9 01:53.24.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 31
Κυρ  28.01.2018  18:57



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ175146 ΑΓ10 01:14.08.1

2008ΤΣΑΛΑ ΟΡΕΣΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172553 ΑΓ10 01:16.76.2

2008ΓΚΙΩΝΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177822 ΑΓ10 01:22.34.3

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ10 01:24.12.4

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΑΓ10 01:24.72.5

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ10 01:25.02.6

2008ΧΑΡΙΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175079 ΑΓ10 01:26.90.7

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ10 01:28.26.8

2008ΤΣΙΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176697 ΑΓ10 01:28.56.9

2008ΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177818 ΑΓ10 01:29.93.10

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΑΓ10 01:30.21.11

2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ178491 ΑΓ10 01:30.25.12

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ177800 ΑΓ10 01:30.27.13

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΑΓ10 01:31.27.14

2008ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180311 ΑΓ10 01:31.93.15

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ10 01:31.95.16

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ10 01:33.25.17

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ10 01:33.28.18

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173728 ΑΓ10 01:34.06.19

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ10 01:34.27.20

2008ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ177801 ΑΓ10 01:34.39.21

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ10 01:35.91.22

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173393 ΑΓ10 01:36.91.23

2008ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ181900 ΑΓ10 01:37.27.24

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ10 01:37.98.25

2008ΤΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΡΑ180719 ΑΓ10 01:38.70.26

2008ΤΡΑΓΓΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ178099 ΑΓ10 01:39.53.27

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ180902 ΑΓ10 01:43.97.28

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ10 01:45.92.29

2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕΡΑ176730 ΑΓ10 01:50.03.30

2008ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179714 ΑΓ10 01:50.19.31

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ10 01:51.50.32

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ10 02:09.47.33

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175300 ΑΓ10

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΑΓ10

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΩΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179699 ΑΓ9 01:19.39.1

2009ΝΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180081 ΑΓ9 01:26.85.2

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚ ΠΓΣ179305 ΑΓ9 01:28.03.3

2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180358 ΑΓ9 01:28.90.4

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ9 01:28.98.5

2009ΧΑΜΠΝΤΟΥΛΕΑ ΒΙΚΤΩΡ ΦΛΟΡΙΝ ΠΓΣ178062 ΑΓ9 01:28.99.6

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ9 01:32.48.7

2009ΜΠΕΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΘΛ.ΟΜ.ΙΠΠ179030 ΑΓ9 01:35.20.8

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ9 01:35.82.9

2009ΝΕΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179201 ΑΓ9 01:37.64.10

2009ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180051 ΑΓ9 01:39.94.11

2009ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180078 ΑΓ9 01:40.16.12

2009ΣΕΡΕΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180309 ΑΓ9 01:40.47.13

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ9 01:41.83.14

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ179307 ΑΓ9 01:41.95.15

2009ΕΛΝΤΙΜΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ180999 ΑΓ9 01:43.81.16

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΑΓ9 01:44.57.17

2009ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179712 ΑΓ9 01:45.80.18

2009ΜΠΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ180023 ΑΓ9 01:47.54.19

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΑΓ9 01:47.67.20

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ9 01:47.94.21

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ180782 ΑΓ9 01:50.02.22

2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΑΓ9 01:55.19.23

2009ΝΤΙΜΠΙΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ180050 ΑΓ9 01:56.27.24

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171248 ΚΡ10 01:41.20.1

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ10 01:43.71.2

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ10 01:45.21.3

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ10 01:45.90.4

2008ΣΑΙΒΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ173734 ΚΡ10 01:52.03.5

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ10 01:57.67.6

2008ΝΟΝΟΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΑ176729 ΚΡ10 01:59.10.7

2008ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕΡΑ174704 ΚΡ10 02:01.17.8

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ10 02:05.15.9

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ10 02:08.67.10

2008ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΦΠΕΡ174654 ΚΡ10 02:08.80.11

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΚΡ10 02:17.58.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΑΓ10 01:42.08.1

2008ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ177845 ΑΓ10 01:42.37.2

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ10 01:42.51.3

2008ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ173738 ΑΓ10 01:45.28.4

2008ΨΑΛΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ172946 ΑΓ10 01:47.61.5

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ10 01:48.69.6

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ10 01:49.22.7

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ10 01:49.52.8

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ10 01:52.07.9

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ10 01:53.64.10

2008ΤΣΙΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΓΣ177108 ΑΓ10 01:54.65.11

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ10 02:02.93.12

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168214 ΑΓ10 02:04.67.13

2008ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177693 ΑΓ10 02:07.13.14

2008ΑΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ174653 ΑΓ10 02:10.11.15

2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174736 ΑΓ10 02:12.29.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175077 ΚΡ10 03:10.16.1

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ10 03:16.74.2

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ170858 ΚΡ10 03:23.95.3

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΓΣ169620 ΚΡ10 03:24.34.4

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ10 03:29.21.5

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΚΡ10 03:30.84.6

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ10 03:34.73.7

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173732 ΚΡ10 03:41.18.8

2008ΛΑΓΓΟΥΡΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174542 ΚΡ10 03:45.52.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
28 Ιαν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ10 03:17.85.1

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ10 03:22.30.2

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ173719 ΑΓ10 03:32.45.3
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